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در دولت نهم و دهم مصوباتی برای افزایش حقوق فرهنگیان به اجرا درآمد، اما 
چند سال بعد نهادهای نظارتی این مصوبات را خلاف قانون اعلام کردند و پرداخت آنها 
متوقف شد؛ حالا گفته می‌شود که مبالغ پرداخت‌شده باید به خزانه بازگردانده شود. در 
موضوع تفاوت تطبیق باید حدود ۱۷ میلیون تومان برای هر نفر از فرهنگیانی که مشمول 
آن می‌شدند بازگردانده شود و درخصوص طبقه تشویقی باید از تمام فرهنگیان نفری ۸۰۰ 

هزار تومان کسر شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت : پذیرش FATF یعنی قبول کنیم فشار 
تحریم‌ها بر ما تشدید شود. شاید نپیوستن به FATF مشکل ایجاد کند، ولی یقین داریم 
پیوستن به آن، برای ما مشکل درست می‌کند.هدف ویژه آن‌ها، براندازی جمهوری اسلامی 
است و با پذیرفتن FATF این محقق می‌شود.ما با شفافیت مخالف نیستیم، خیلی هم عالی 
هست، ما سنگ شفافیت را به سینه می‌زنیم و از آن دفاع می‌کنیم ولی FATF از شفافیت چه 

می‌خواهد؟ می‌خواهند متوجه شوند که ما چطور تحریم‌ها را دور می‌زنیم.

مرعشی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی می‌گوید درج مکرر مساله 
بازداشت و حبس وزرا و مدیران کل دولت در طرح‌ها و مصوبات مجلس، نشان از 
تسلط روحیات نظامی‌گری در ترکیب هیات‌رئیسه مجلس است.اخیراً حسن نوروزی، 
نایب‌رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی، از تصویب مصوبه‌ای در کمیسیون قضایی و 
حقوقی مجلس یازدهم و ارسال آن به کمیسیون تلفیق در لایحه بودجه ۱۴۰۰ خبر داد که 
بر اساس آن در صورت تخلف دولت از اجرای قانون بودجه ۱۴۰۰، متخلفان به ۶ ماه تا 
۲ سال زندان محکوم می‌شوند.علاوه بر این، در متن طرح قانون اقدام راهبردی مصوب 
مجلس یازدهم موسوم به »طرح خروج از برجام« نیز پیش‌بینی مجازات‌ حبس برای 

متخلفان از اجرای قانون درج شده است.

سخنگوی دولت در یادداشتی در روزنامه ایران نوشت: برنامه اولیه ما از ابتدا این بوده 
که پیش از اطمینان از واکسن‌های تولید شده خارجی، خرید نکنیم.دوقطبی سازی میان 
واکسن وارداتی و واکسن ساخت داخل و اشاعه بی‌اعتمادی به واکسن داخلی، نمی‌تواند 
هدفی جز پراکندن بذر ناامیدی و ابهام در میان مردم داشته باشد. در خلال این دوقطبی 
سازی، خود تحقیری و یأس پراکنی، نباید این افتخار ملی را از یاد برد که ما تا امروز به رغم 
محدودیت‌های مالی تحریم، گام‌هایی را در راه تولید و آزمایش واکسن ویروس کرونا 

برداشته‌ایم که تنها ملت‌های انگشت شماری قادر به انجام آن بوده‌اند.

معصومه ابتکار معاون امور زنان و خانواده رییس جمهوری گفت :لایحه حفظ 
کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت لایحه ای پیشرو و در چهارچوب قانون 
اساسی است و بهتر است مجلس هرچه سریع‌تر آن را تصویب کند.این یک لایحه جامع 
است که همگان مدت زیادی منتظر آن بودند. روی این لایحه کار زیادی شده و مورد 
حمایت قوه قضاییه و دولت است.در این لایحه همه ابعاد بحث خشونت علیه زنان را در 
قالب تعاریف، تقسیم کار بین دستگاهی و روال‌هایی که باید در دادگاه‌ها در ارتباط با بحث 
خشونت علیه زنان رعایت شود، لحاظ شده است ضمن اینکه در آن یک صندوق برای 
حمایت از زنان آسیب دیده هم پیش بینی شده است.این قانون به حفظ تحکیم خانواده 
بسیار کمک می‌کند و با هدف حفظ کرامت و تامین امنیت زنان نوشته شده است و برای 

حفظ کیان خانواده، پیشروست.

احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیات رئیسه مجلس گفت: طبق قانون مجلس شورای 
اسلامی اگر تا سوم اسفند ماه، آمریکا تحریم‌های مالی، بانکی و نفت را حذف نکند؛ قطعا 
بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی را از کشور اخراج و حتما اجرای داوطلبانه پروتکل 
الحاقی را متوقف خواهیم کرد. وی افزود: این قانون مجلس است و دولت مکلف است 

آن را اجرا کند.

حساب کاربری نظام پزشکی در توئیتر نوشت: در ده ماه گذشته از شیوع کرونا ۲۰۰ 
پزشک جان باخته‌اند و ۳۰۰۰ پزشک مهاجرت کرده‌اند! در این مطلب آمده، در بیش از 
ده ماه شیوع همه گیری کرونا، بیش از ۲۰۰ پزشک به درجه رفیع شهادت نائل شده‌اند، 
دردناک است، اما این هم دردناک است که در این ده ماه شاید بیش از ۳۰۰۰ پزشک از 

کشور مهاجرت کرده‌اند.

حسین کنعانی مقدم فعال سیاسی اصولگرا در رابطه ممنوعیت واکسن کرونای 
آمریکایی و انگلیسی گفت: ما اگر بخواهیم واکسن های خارجی را تزریق کنیم احتمال 
حمله بیولوژیکی هم وجود دارد. نباید در برابر دشمنان خود ساده اندیشی کنیم و این 
فرصت را در اختیار آنها بگذاریم؛ اطلاعات بسیاری به دست آمده مبنی بر اینکه در برخی 
از واکسن‌ها اقدام به تزریق چیپ الکترونیکی می‌کنند و جی پی اسی را در بدن ما کار 
می‌گذارند تا به واسطه این واکسن کلیه واکنش ها و حرکات مارا تحت کنترل قرار دهند 

تا جایی که ما یک نوع آدم هایی آهنی خواهیم شد که کنترلمان در دست دیگران است.

سعید حجاریان، فعال سیاسی اصلاح‌طلب  در سالگرد قتل امیر کبیر در حساب 
کاربری خود در توییتر نوشت: امیرکبیر خواست سلطان و کارگزاران نظام را جای خودشان 
بنشاند، مثل امروزی رگ‌ او و ‎لیاقت‌سالاری را زدند تا رسم بندگی قجری و سالاری 

ملیجک‌ها و کریم‌شیره‌ای‌ها و ببری‌خان‌ها برقرار بماند!

فاضل میبدی، عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم در واکنش به روایت 
عجیب کاظم صدیقی از باز شدن چشم آیت الله مصباح یزدی هنگام غسل دادن گفت: این 
اظهار نظرها بسیار سخیف و بی‌پایه، و به ضرر اسلام و دین و تشیع است. من از این اظهار 
نظر آقای صدیقی تعجب نمی‌کنم. ایشان بار اولشان نیست از این گونه اظهارنظرها می‌کنند 
و احتمالا بار آخرشان هم نباشد، من در شگفت هستم که چرا صدا وسیما چنین حرفهایی 
را پخش می کند؟! او ادامه داد: این رسانه ملی شورای سیاستگذاری دارد، ایراد من به رسانه 
ملی و این شوراست که چرا اجازه پخش چنین حرفهای سخیفی از رسانه داده می شود؟! 
همچنین از علما و مراجع هم تعجب می کنم که چرا واکنشی در برابر این سخنانی که هیچ 
پایه‌ای ندارد، نشان نمی‌دهند؟ ایشان از این سخنان بسیار گفته‌اند و بار اولشان هم نیست.

فعال سیاسی اصلاح طلب در یادداشتی با عنوان »حیرت انگیز!« نوشت: »گرچه 
اتفاقات چهارشنبه ۶ ژانویه حیرت‌انگیز بود، ولی نحوه مقابله نظام سیاسی ایالات‌متحده 
با ماجرا نیز در نوع خود جالب بود. این برخورد نشان‌دهنده اعتماد به نفس نظام سیاسی 
است. هنگامی که تظاهرکنندگان حتی به کنگره کشور هم وارد می‌شوند، در مقابله با آن، به 
نسبت خویشتنداری خود را حفظ می‌کنند و تاکنون نیز در برابر مواضع غیرقانونی ترامپ 
بردبارانه برخورد کرده‌اند«.عباس عبدی در ادامه نوشت: »ترامپ نتوانست رسانه‌ها را ابزار 
کند. نتوانست قضات را گوش به فرمان کند، نتوانست بانک مرکزی را مطیع اوامر خود 
کند، نتوانست نیروی نظامی را در خدمت خود بگیرد و بالاخره نتوانست همه اطرافیان 

خود را مزدور و گوش به فرمان نماید، چون همه اینها تا حدی واجد استقلال بودند«.

با توجه به برگزاری مذاکرات بین ایران و کره جنوبی در آینده نزدیک در مورد پول‌های 
بلوکه شده ایران در سئول، طرح‌های عملیاتی روشنی برای ارائه به طرف کره‌ای از سوی ایران 
آماده شده است.‌ مطابق اطلاعات به دست آمده با توجه به برنامه سفر هیات قائم مقام وزارت 
خارجه کره جنوبی به تهران و بر اساس بازخوانی اخبار منتشر شده در چند روز گذشته از 
سوی وزارت امور خارجه، طرف ایرانی برای مذاکرات فشرده و عملیاتی برای حل مشکل 
منابع مالی ایران در کره با هیات قائم مقام وزیر خارجه این کشور از آمادگی کامل برخوردار 
است. در عین حال با توجه به نوع برخورد طرف کره جنوبی در آزادسازی منابع مالی ایران 
در این کشور و براساس فضای رسانه و قرائن موجود پیش بینی می‌شود که ممکن است 
طرف کره‌ای بخواهد مذاکرات را به سمت مسائل حاشیه‌ای مانند تغییرات در آمریکا یا کشتی 
توقیف شده کره‌ای هدایت کند که قطعا در این صورت دستاوردی برای کره نخواهد داشت.

اخبار ویژه ...

نامه انتقادی محسن هاشمی به فائزه هاشمی: 

 از مواضعت درباره ترامپ عذرخواهی کن

دگرگون کردن شاکله و ساختار بودجه 
غیرقابل قبول است

سرویس سیاسی- حجت 
الاسام حسن روحانی در یکصد و 
نود و پنجمین جلسه ستاد هماهنگی 
اقتصادی دولت پس از ارائه گزارش 
بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ در مجلس 
توسط رییس سازمان برنامه و بودجه، 
افزود: لایحه بودجه نتیجه مطالعات و 
بررسی تفصیلی و همه جانبه کارشناسان 
خبره دولت درباره الزامات و اقتضائات 
اقتصادی کشور بوده و این بودجه 

براساس قواعد و شرایط کشور تهیه و 
تنظیم شده است.

رییس جمهوری ادامه داد: دولت 
همواره از نظرات مشورتی کارشناسان و 
فعالان اقتصادی استقبال کرده و همچنین 
پذیرای دیدگاه‌ها و پیشنهادهای اصلاحی 
نمایندگان در مجلس بوده اما دگرگون 
کردن شاکله و ساختار بودجه، مطمئنا 
غیرقابل قبول است. روحانی گفت: 
زمان بررسی بودجه، زمان تغییر قوانین 

و قواعد اصلی فعالیت‌های اقتصادی 
نیست و نباید موجب شود که فعالان 
اقتصادی که پیشران امور توسعه کشور  
به شمار می‌روند، دچار سردرگمی شوند 
از سوی دیگر تصمیمات بودجه‌ای 
نباید به هیچ وجه معیشت مردم بویژه 
قشرهای ضعیف و کم برخوردار را 
تحت فشار قرار دهد.رییس جمهوری 
همچنین پس از ارائه گزارش رییس 
سازمان بورس از وضعیت بازار سرمایه، 
با تاکید بر اینکه بازار بورس یک نهاد 
اصلی در ایجاد و حفظ تعادل در اقتصاد 
کشور است، اظهارداشت: بورس بستر 
معاملاتی شفاف است و دولت همواره 
در پی تقویت و حمایت بازار بورس 
بوده و اولین گام و شرط حمایت و 
تقویت از این بازار را قاعده‌مندی و 
رعایت قانون در آن می‌داند. رییس 
دولت تدبیر  و امید با بیان اینکه بورس 
سازوکارهای ویژه خود را دارد، تاکید 
کرد: سیاست‌گذاری‌های بورس نیز باید 
از طریق شورای عالی بورس انجام گیرد 

و از مداخلات غیر کارشناسی در بورس 
باید پرهیز شود. روحانی یادآورشد: 
رسالت این بورس، کشف قیمت واقعی 
محصولات بوده و سیاست اصولی 
دولت این است که قیمت‌گذاری کالاها 
بر اساس مکانیزم عرضه و تقاضا و قواعد 
بازار رقابتی انجام شود که این مسئله در 
نهایت به نفع بازار، تولیدکننده و مصرف 
کننده واقعی است. رییس جمهوری با 
اشاره به برنامه‌های دولت برای کنترل و 
مقابله با  افزایش بی‌دلیل قیمت‌ برخی 
کالاها، تصریح کرد: دولت همواره بر 
اساس سیاست‌های اصلی خود مبنی بر 
تقویت بازار سرمایه با محوریت بورس، 
تلاش دارد با تسهیل فعالیت‌ها و کاهش 
محدودیت‌ها و اعتماد به شرکت‌های 
با سابقه و خوشنام و موثر که با ثبات 
رویه و با رعایت مقررات عمل کرده‌اند 
و همواره موجب رونق بازارهای داخلی 
و خارجی بوده اند، زمینه افزایش فعالیت 
و خرید و فروش در بورس کالا را فراهم 

کند.

سرویس سیاسی- فرزند ارشد 
مرحوم هاشمی رفسنجانی خطاب به 
خواهرش نوشت: صحبت‌های خود 
]درباره طرفداری از ترامپ[ را اصلاح 
و عذرخواهی کن تا مانع تخریب پدر 
از طرف تجدیدنظرطلبان خارجی و 
افراطیون داخلی شوی. محسن هاشمی 
رئیس شورای شهر تهران در نامه‌ای 
به اظهارات خواهرش فائزه هاشمی 
در خصوص حمایت از سیاست‌های 

ترامپ علیه ایران واکنش نشان داد.
متن نامه محسن هاشمی به این 

شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

خواهر عزیزم فائزه
هنوز چهارمین سالگرد رحلت پدر، 
سپری نشده بود که انتشار مصاحبه‌ای 
از تو موجب ناراحتی علاقمندان آیت 
الله هاشمی رفسنجانی و البته اعضای 
خانواده را فراهم کرد و بهانه‌ای مناسب 
به افراطیون و تخریب‌گران پدر داد و 

برگ دیگری بر مظلومیتش اضافه شد.
نوشتن این سطور به معنای آن 
نیست که خود را بزرگ‌تر یا فهمیده‌تر 
از تو می‌دانم، چرا که تقریباً هم سن و 
سوابق سیاسی تو کمتر از من نیست، 
ولی احساس وظیفه کردم که تذکراتی 
که بارها به شکل گفتگوهای خانوادگی 
طرح شده بود را در قالب نامه سرگشاده 
بیاورم.به خوبی می‌دانی که متفاوت با 
بسیاری از شخصیت‌های کشور، پدر، 

چهره‌ای نبود که مواضع و تفکراتش 
پوشیده باشد، از او هزاران صفحه اثر 
در قالب کتاب، خاطرات، خطبه‌های 
نمازجمعه، سخنرانی، مصاحبه و … 
باقیمانده است که حدود یکصد جلد 
آن تاکنون منتشر شده است.اتفاقاً در 
موضوع ترامپ، برخطر او و تهدیدی 
که خودکامگی او هشدار علنی داده 
بود و گفتند: ترامپ چهره‌ای خطرناک 
و قلدری که به اصول پایبند نیست و 
قواعد و مقررات را به راحتی به زیر پا 

می‌گذارد، می‌باشد."
می‌دانی که ترامپ به واکنش 
احساسی و به دور از عقلانیت ایران در 
این ماههای آخر دل بسته بود تا بتواند 
آتش جنگ را روشن کند که با هشیاری 
و تدبیر مسئولان، بویژه رهبر انقلاب این 
توطئه ناکام ماند و ایران با سرافرازی و 
ترامپ با شکست، سخت‌ترین دوره 

تحریم‌ها را به پایان رساند.قطعاً خود 
خوب می‌دانی و معتقدی که ترامپ 
کاری جز تهدید، تحریم، بدعهدی، 
ترور، توهین علیه ایران انجام نداد و 
سیاستمداری لمپن و قمارباز است و 
من سقوط ترامپ را به ملت‌های ایران 
و آمریکا تبریک گفتم.می‌دانم که در 
سال‌های اخیر برخوردهای نادرستی 
با تو، خانواده و فرزندت شده است 
که شاید باعث کشاندن تو به تندروی 
و خارج شدن از مشی میانه‌روی پدر 
گردیده، ولی این دلیل نمی‌شود که به 
رییس جمهور کشور بیگانه امید ببندی 
و دم از استقلال بزنی! لذا از تو صمیمانه 
تقاضا دارم صحبت‌های خود را اصلاح 
و از این موضع عذرخواهی کنی و مانع 
تخریب پدر از طرف تجدیدنظرطلبان 

خارجی و افراطیون داخلی شوی. 
	 برادرت محسن

رییس جمهوری با بیان اینکه لایحه بودجه ۱۴۰۰ براساس قواعد و شرایط کشور تهیه و تنظیم شده است، تاکید کرد: دگرگون کردن 
شاکله و ساختار بودجه، مطمئنا غیرقابل قبول است. 

روحانی:

3

سرویس سیاسی- بیش از ۲۰۰ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای 
از تولید واکسن کرونا توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و موسسات 
علمی و دانش‌بنیان حمایت کردند و از دولت خواستند واردات واکسن‌های ساخت 
آمریکا، انگلیس و فرانسه را ممنوع کند.  در این بیانیه که در پایان جلسه علنی روز 
گذشته مجلس قرائت شد،‌ بخشی از بیانات رهبر انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه تولید 
واکسن ایرانی کرونا به دست جوانان نخبه کشور مایه افتخار و عزت کشور است و 
قابل انکار هم نیست را یادآور شدند. در  این بیانیه آمده است: در شرایطی که کشور 
با ظالمانه‌ترین نوع تحریم و خباثت مستکبران روبه‌رو بود و کشورهای اروپایی نیز 
حتی حاضر به صدور مجوز واردات ماسک به ایران نمی‌شدند و مردم برای تأمین اقلام 
بهداشتی و دارویی جهت جلوگیری از ابتلا به این بیماری با مشکلات جدی مواجه 
بودند، مجموعه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( با لبیک به فرمان مقام معظم 
رهبری در میدان مقابله با شیوع ویروس منحوس کرونا ورود کرد و با عنوان بازوی 
توانمندی برای کادر سلامت و درمان به عالی‌ترین نحو ایفای نقش کرد. نمایندگان 
مجلس افزودند: بخش‌های مختلف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( از همان 
روزهای ابتدایی شیوع ویروس در حوزه‌هایی از قبیل تولید اقلام بهداشتی مانند ماسک 
و مواد ضد عفونی کننده، تولید داروهای تحریمی، تولید تجهیزات پزشکی مخصوص 
بیماران تنفسی و همچنین کیت‌های تشخیص فوری کرونا جانانه به میدان آمدند.این 
نهادها نگذاشتند که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خط مقدم مبارزه با 
این بیماری جهانی و ویرانگر تنها بماند و محدودیت و تحریم‌ها را  تبدیل به فرصت 
کردند و جلوی بروز یک بحران بزرگ را گرفتند. در ادامه این بیانیه ‌آمده است: آنچه 
بیش از همه در هفته‌های اخیر چشم جهانیان را به خود خیره کرده است، موفقیت 
جوانان دانشمند ایرانی در ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در حوزه ساخت و 
تولید نخستین واکسن ایرانی کرونا و کسب مجوز از مراجع ذی‌صلاح برای انجام 
تست انسانی این واکسن و انجام موفق آن است که امیدواریم چند موسسه و شرکت 
دانش‌بنیان دیگر نیز به زودی تست انسانی را شروع کنند.نمایندگان اضافه کردند: 
کسب این توفیق الهی در شرایطی که تنها تعداد معدودی از ابرقدرت‌های دنیا مدعی 
دستیابی به این واکسن هستند و ایران به تعبیر خودشان تحت تحریم‌های فلج کننده 
و فشار حداکثری قرار دارد، همان طور که رهبر معظم انقلاب در بیانات اخیرشان در 
سالروز قیام ۱۹ دی مردم قم فرمودند، مایه عزت و افتخار برای کشور شد و جایی 
برای انکار آن باقی نمانده است.نمایندگان مجلس این دستاورد بزرگ و باارزش را 
حاصل یک مدیریت جهادی و انقلابی و تفکر غیرمنفعل و همچنین باور به توان 
داخلی و سرمایه انسانی جوانان نخبه کشور در مجموعه ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( و بقیه موسسات علمی ارزیابی کرده و به تمام دست‌اندرکاران این مجموعه 
خدمتگزار و همچنین به کادر سلامت و درمان کشور تبریک گفتند و از مجموعه این 
فعالیت‌ها برای نجات جان مردم شریف ایران قدردانی کردند. نمایندگان همچنین 
ابزار امیدواری کردند با تلاش شبانه‌روزی محققان و دانشمندان کشورمان هر چه 
زودتر  پایان دوران شیوع این ویروس منحوس را در ایران اسلامی و البته در سراسر 
جهان جشن بگیریم.در این بیانیه همچنین‌آمده است: با توجه به عدم ارائه مستندات 
علمی و مدارک زیرساخت تولید واکسن توسط شرکت‌های تولید واکسن خارجی 
و عدم امکان بررسی ایمنی، سلامت و کارآمدی واکسن‌های شرکت‌های آمریکایی 
و انگلیسی و نیز با توجه به شواهد موجود مبنی بر ایجاد شوک، عوارض جانبی و 
موارد فوت ناشی از تزریق واکسن‌های کرونای تولید شرکت آمریکایی فایزر، مجلس 
شورای اسلامی از دولت می‌خواهد به جهت عدم تهدید سلامت هموطنان هرگونه 
واردات واکسن‌های تولیدی شرکت‌های آمریکایی، انگلیسی و فرانسوی را ممنوع 
کند. در این بیانیه تاکید شده است:‌ مجلس شورای اسلامی قاطعانه فرمایشات مقام 

معظم رهبری در ارتباط با این ممنوعیت را فصل‌الخطاب می‌داند.

سرویس سیاسی- وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت که چهار 
مورد جدید ویروس کرونای جهش 
یافته انگلیسی در ایران شناسایی شده 
و ناقلان آن تحت درمان قرار گرفته‌اند.  
دکتر سعید نمکی در نشست ستاد مقابله 
با کرونا مازندران در ساری افزود : این 
بیماران یک خانواده ایرانی ساکن یکی از 
کشورهای اروپایی هستند که اواخر هفته 
گذشته به کشور سفر کردند.وی گفت : 
با وجود این که نتیجه تست پی سی آر 
)PCR( این افراد که در کشور میزبان 
انجام شده بود، اعلام شد ، ولی پس از ورود به ایران مورد آزمایش قرار گرفتند و بر 
اساس اطلاعاتی که روز جاری به وزارت بهداشت ارائه شد ، نتیجه آزمایش آنها مثبت 
و ویروس از نوع جهشی انگلیسی بود.دکتر نمکی افزود : در شرایط فعلی ویروس 
جهش یافته انگلیسی در بیشتر کشورهای اروپایی شیوع یافته و به نوعی اروپایی شده 
است و ما نیز محدودیت هایی را برای ورود افراد از این کشورها به ایران را برقرار 
کرده ایم که از جمله آن داشتن تست منفی پی سی آر است.وی ادامه داد : با این وجود 
از تمامی افرادی که از کشورهای اروپایی و دیگر کشورها به ایران سفر می کنند 
تست پی سی آر گرفته می شود و تا قبل از مشخص شدن نتیجه نیز در قرنطینه قرار 
خواهند گرفت.وزیر بهداشت گفت : یک مورد مشکوک به ویروس انگلیسی در استان 
مازندران نیز شناسایی شده بود که نتایج آزمایش این افراد نیز منفی اعلام شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین گفت : واکسن ایرانی در 
بهار آینده به تولید انبوه خواهد رسید و در دسترسی همگان قرار خواهد گرفت. 
دکتر نمکی افزود : تست انسانی این واکسن در مرحله اول بدون هیچ عارضه ای و 
با موفقیت انجام شده است و در حال حاضر مرحله دوم و سوم تست واکسن ایرانی 
نیز در حال انجام است.وی خاطرنشان کرد :  قطعا بزودی جمهوری اسلامی به جمع 
یکی از تولیدکنندگان انبوه واکسن کووید۱۹ در منطقه خواهد شد و همزمان نیز تولید 
دو واکسن در داخل نیز در دستور کار قرار گرفت که یکی از این واکسن ها با همکاری 
کشور کوبا و شرکت پاستور ایران در حال انجام است.با وجود درخواست ها از برخی 
کشورها برای آزمایش واکسن بر روی ایرانیان، این اجاره به هیچ وجه داده نشد و صرفا 
ما در زمینه ورود تکنولوژی و دانش فنی با برخی کشورهای سازنده واکسن همکاری 
داشتیم. وی با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر نخریدن واکسن 
از آمریکا و انگلیس گفت : رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی تمام مسایل را به 
درستی زیر نظر دارند و  قطعا این رهنمود ها نیز دلسوزانه بیان شده است و دریافت 
های علمی جهانی نیز عوارض واکسن های آمریکایی و انگلیسی مورد تایید قرار داده 
است. وزیر بهداشت خاطرنشان کرد : اگر ما در بررسی کارشناسی به نتیجه ای که رهبر 
معظم انقلاب اسلامی هشدارهای آن را با توجه به شیطینت ها این کشورها دادند، را 

انجام خواهیم داد و نتایج آن را به اطلاع معظم له خواهیم رساند.

نمایندگان مجلس در بیانیه‌ای خواستار شدند؛ 

واردات واکسن‌های ساخت آمریکا، 
انگلیس و فرانسه ممنوع شود 

نمکی وزیر بهداشت:

چهار مورد جدید ویروس انگلیسی 
در ایران شناسایی شد

دوشنبه 22 دی 1399، 27 جمادی الاول 1442 ،11 ژانویه 2021، شماره 3654، صفحه سیاسی

شهرداري منطقه یک بندرعباس در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی وحقوقی  واجد الشرایط 
واگذار نماید. شرکتهای واجدالشرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مربوطه حداکثرظرف مدت هفت روز 

از تاریخ نشر آگهی به آدرس: بندرعباس –بلوار خلیج فارس، شهرداری منطقه یک  ازتاریخ ) 22/10/99لغایت 1/11/99 (
-شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

- چنانچه برندگان مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب اولویت سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهرداری 
ضبط خواهد شد.

-آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها پایان وقت اداری دوشنبه مورخ 99/11/6 و تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی ساعت 15  روز 
سه شنبه  مورخ 99/11/7 در محل شهرداری منطقه یک می باشد.

-حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در روز بازگشایی پاکات مجاز می باشد بدیهی است عدم حضور مانع از  تشکیل 
و تصمیم گیری کمیسیون نمی باشد.

-بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص،معین و بدون ابهام بوده و در پاکات لاک و مهر شده تسلیم شود.
-برنده مناقصه مکلف است ده درصد مبلغ کل قرارداد را به عنوان ضمانت حسن انجام معامله در موعد مقرر به شهرداری تودیع نماید.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-به ازء هر روز تاخیر در اجرای پروژه مبلغ 5/000/000 ریال به عنوان جریمه از مطالبات برنده مناقصه کسر می گردد.
-مبلغ پیش پرداخت در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر تا سقف حداکثر 25% با تائید شهرداری منطقه یک قابل پرداخت می باشد.
-شهرداری می تواند در صورت ضرورت حداکثر تا 25 درصد حجم قرارداد را با همان مبلغ اولیه قرارداد کسر یا اضافه نماید و پیمانکار 

در این خصوص اعتراضی ندارد.
-هزینه نشر آگهی از برنده مناقصه دریافت می گردد.

- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ تعیین شده در ج جدول ذیل به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی به حساب 
سپرده های شهرداری عهده بانک ملی به شماره حساب  0105963885008 ضمانت نامه معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار 

می باشد.
) چک تضمین شده بانکی یا اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد .(

-این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران و تسری به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می شود.
- سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است.

- شماره حساب خرید اسناد مناقصه 0105965759002مبلغ 500/000 ریال بانک ملی بحساب شهرداری منطقه یک 

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

مدت انجام سپرده شرکت در مناقصهبرآورد اولیهعنوان پروژهردیف
کار

مبنا محاسبه 
پیمان

قیمت مقطوع6 ماه60/000/000 ریال12/000/000/000 ریالاجراي نوار حفاري نواحي )ناحيه دو-منطقه يك (1

قیمت مقطوع6 ماه60/000/000 ریال12/000/000/000 ریالاجراي نوار حفاري نواحي )ناحيه يك وسه -منطقه يك (2

شهر 3 سطح  معابر  آسفالت  وروكش  تراش   ، زيرسازي 
راه وباند6 ماه70/000/000 ریال14/000/000/000 ریال)ناحيه دو- منطقه يك (

شهر 4 معابرسطح  آسفالت  روكش  و  تراش   ، زيرسازي 
راه وباند6 ماه70/000/000 ریال15/000/000/000 ریال)ناحيه يك وسه -محدوده منطقه يك(

احداث،تجهيز وبازسازي ساختمان هاي منطقه و نواحي 5
قیمت مقطوع2 ماه60/000/000 ریال11/500/000/000 ریال)آسانسور وتجهيز ساختمان (

قیمت مقطوع1 ماه 70/000/000 ریال15/000/000/000 ریالخريد و اجراي مبلمان سطح شهر )محدوده منطقه يك (6

، مرمت و بهسازی فضای سبزسطح شهر)خرید 7 توسعه 
قیمت مقطوع1 ماه70/000/000 ریال15/000/000/000 ریالپایه چراغ روشنایی بوستانهای محدوده منطقه(

))آگهي مناقصه  عمومي((


